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Samorządowcy gmin z terenu naszego powiatu dysponują już promesami opiewającymi na
łączną kwotę prawie 15,5 miliona złotych na realizację inwestycji w ramach Programu
Inwestycji Strategicznych - naboru dla gmin popegeerowskich.

Odebrali je z rąk przedstawicieli rządu podczas zorganizowanego 15 lipca spotkania w Delegaturze
Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu.

- Miałem przyjemność spotkać się z samorządowcami
z regionu i wręczyć promesy na realizację inwestycji
na terenach dawnych Państwowych Gospodarstw
Rolnych - podał Artur Chojecki, Wojewoda Warmińsko-



Mazurski.

Promesy wręczali też parlamentarzyści partii rządzącej: senator Bogusława Orzechowska oraz
posłowie Leonard Krasulski i Robert Gontarz.

Nie zabrakło przedstawicieli samorządów z terenu powiatu iławskiego. 

Gminę Lubawa, która w tym rozdaniu środków otrzymała najwyższą spośród lokalnych samorządów
dotację (ponad 4,6 mln zł na budowę drogi gminnej PGR Grabowo – Rożental – etap 1) reprezentował
wójt Tomasz Ewertowski. W imieniu gminy Zalewo promesę (ponad 2,5 mln zł na
zagospodarowanie otoczenia bloków po byłych PGR-ach) odebrał burmistrz Marek Żyliński, zaś w
imieniu gminy Iława (prawie 2,5 mln zł na modernizację dróg gminnych w Kamionce) - wójt
Krzysztof Harmaciński. Iławę, która otrzyma prawie 2 mln zł na budowę sieci wodociągowej w
rejonie ulicy Zalewskiej, reprezentował zastępca burmistrza Krzysztof Portjanko, zaś Lubawę
(prawie 1,5 mln zł na przebudowę drogi dojazdowej do osiedla mieszkaniowego przy ul. Kopernika w
Lubawie) - zastępca burmistrza Stanisław Kieruzel. Spośród samorządowców z terenu powiatu
iławskiego obecny był jeszcze burmistrz Susza. Krzysztof Pietrzykowski odebrał dwie promesy:
ponad 1,6 mln zł na budowę sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Dworcowej, Parkowej, Słowiańskiej
i Koszarowej oraz 765 tys. zł na budowę świetlicy wiejskiej w Rudnikach.

Granty z programu PGR są korzystne dla samorządów ze względu na niewielki udział środków
własnych; wartość dotacji to nawet 98% kosztu całego zadania.
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